

12, Place de la Mairie 56390 LOCQUELTAS

Tél: 02.97.66.60.15 Fax: 02.97.66.63.36

BORDEREAU D'ENVOI

<u>Destinataire</u> - Monsieur le Président du Conseil Régional 283 Avenue Georges Patton -35711 RENNES

Date: Le 07 juin 2018

Objet: Délibération modification du PLU

Bonjour,

Veuillez trouver ci-joint, un copie de la délibération relative à la modification du PLU de la Commune de LOCQUELTAS.

Vous en souhaitant bonne réception

Cordialement,

Mme MAHIEUX Service Urbanisme



12, Place de la Mairie 56390 LOCQUELTAS

Tél: 02.97.66.60.15 Fax: 02.97.66.63.36

BORDEREAU D'ENVOI

<u>Destinataire</u> - Monsieur le Président du Conseil Départemental

2 Rue Saint – Tropez -56000 VANNES

Date: Le 07 juin 2018

Objet: Délibération modification du PLU

Bonjour,

Veuillez trouver ci-joint, un copie de la délibération relative à la modification du PLU de la Commune de LOCQUELTAS.

Vous en souhaitant bonne réception

Cordialement,

Mme MAHIEUX Service Urbanisme



12, Place de la Mairie 56390 LOCQUELTAS

Tél: 02.97.66.60.15 Fax: 02.97.66.63.36

BORDEREAU D'ENVOI

<u>Destinataire</u> - Monsieur le Président de la Chambre D'Agriculture du Morbihan

12 Avenue du Général Borgnis Desbordes -56000 VANNES

Date: Le 07 juin 2018

Objet: Délibération modification du PLU

Bonjour,

Veuillez trouver ci-joint, un copie de la délibération relative à la modification du PLU de la Commune de LOCQUELTAS.

Vous en souhaitant bonne réception

Cordialement,

Mme MAHIEUX Service Urbanisme



12, Place de la Mairie 56390 LOCQUELTAS

Tél: 02.97.66.60.15 Fax: 02.97.66.63.36

BORDEREAU D'ENVOI

 $\underline{Destinataire} \;\; \text{-} \; Monsieur \; le \; Président \; de \; la \; Chambre \; des \; Métiers \; et \; de \; l'Artisanat$

10 Boulevard des îles -56000 VANNES

<u>Date</u>: Le 07 juin 2018

Objet : Délibération modification du PLU

Bonjour,

Veuillez trouver ci-joint, un copie de la délibération relative à la modification du PLU de la Commune de LOCQUELTAS.

Vous en souhaitant bonne réception

Cordialement,

Mme MAHIEUX Service Urbanisme



12, Place de la Mairie 56390 LOCQUELTAS

Tél: 02.97.66.60.15 Fax: 02.97.66.63.36

BORDEREAU D'ENVOI

<u>Destinataire</u> - Monsieur le Président de la Chambre des Métiers et de l'Industrie

141 Rue du Commerce -56000 VANNES

<u>Date</u>: Le 07 juin 2018

Objet: Délibération modification du PLU

Bonjour,

Veuillez trouver ci-joint, un copie de la délibération relative à la modification du PLU de la Commune de LOCQUELTAS.

Vous en souhaitant bonne réception

Cordialement,

Mme MAHIEUX Service Urbanisme



12, Place de la Mairie 56390 LOCQUELTAS

Tél: 02.97.66.60.15 Fax: 02.97.66.63.36

BORDEREAU D'ENVOI

<u>Destinataire</u> - Mme Le Maire de Locmaria-Grand-Champ Mairie -56390 Locmaria-Grand-Champ

Date: Le 07 juin 2018

Objet: Délibération modification du PLU

Bonjour,

Veuillez trouver ci-joint, un copie de la délibération relative à la modification du PLU de la Commune de LOCQUELTAS.

Vous en souhaitant bonne réception

Cordialement,

Mme MAHIEUX Service Urbanisme



12, Place de la Mairie 56390 LOCQUELTAS

Tél: 02.97.66.60.15 Fax: 02.97.66.63.36

BORDEREAU D'ENVOI

<u>Destinataire</u> - M. Le Maire de Grand-Champ

Mairie -56390 Grand-Champ

<u>Date</u>: Le 07 juin 2018

Objet: Délibération modification du PLU

Bonjour,

Veuillez trouver ci-joint, un copie de la délibération relative à la modification du PLU de la Commune de LOCQUELTAS.

Vous en souhaitant bonne réception

Cordialement,

Mme MAHIEUX Service Urbanisme



12, Place de la Mairie 56390 LOCQUELTAS

Tél: 02.97.66.60.15 Fax: 02.97.66.63.36

BORDEREAU D'ENVOI

<u>Destinataire</u> - M. Le Maire de Meucon

Mairie -56890 - Meucon

Date: Le 07 juin 2018

Objet: Délibération modification du PLU

Bonjour,

Veuillez trouver ci-joint, un copie de la délibération relative à la modification du PLU de la Commune de LOCQUELTAS.

Vous en souhaitant bonne réception

Cordialement,

Mme MAHIEUX Service Urbanisme



12, Place de la Mairie 56390 LOCQUELTAS

Tél: 02.97.66.60.15 Fax: 02.97.66.63.36

BORDEREAU D'ENVOI

Destinataire - M. Le Maire de Plaudren

Mairie -564200 - Plaudren

Date: Le 07 juin 2018

Objet: Délibération modification du PLU

Bonjour,

Veuillez trouver ci-joint, un copie de la délibération relative à la modification du PLU de la Commune de LOCQUELTAS.

Vous en souhaitant bonne réception

Cordialement,

Mme MAHIEUX Service Urbanisme



12, Place de la Mairie 56390 LOCQUELTAS

Tél: 02.97.66.60.15 Fax: 02.97.66.63.36

BORDEREAU D'ENVOI

<u>Destinataire</u> - M. Le Maire de Brandivy

Mairie -56390 - Brandivy

Date: Le 07 juin 2018

Objet: Délibération modification du PLU

Bonjour,

Veuillez trouver ci-joint, un copie de la délibération relative à la modification du PLU de la Commune de LOCQUELTAS.

Vous en souhaitant bonne réception

Cordialement,

Mme MAHIEUX Service Urbanisme



12, Place de la Mairie 56390 LOCQUELTAS

Tél: 02.97.66.60.15 Fax: 02.97.66.63.36

BORDEREAU D'ENVOI

<u>Destinataire</u> - M. Le Maire de Colpo

Mairie -56390 - Colpo

Date: Le 07 juin 2018

Objet: Délibération modification du PLU

Bonjour,

Veuillez trouver ci-joint, un copie de la délibération relative à la modification du PLU de la Commune de LOCQUELTAS.

Vous en souhaitant bonne réception

Cordialement,

Mme MAHIEUX Service Urbanisme



12, Place de la Mairie 56390 LOCQUELTAS

Tél: 02.97.66.60.15 Fax: 02.97.66.63.36

BORDEREAU D'ENVOI

<u>Destinataire</u> - M. Le Maire de Plescop

Mairie -56890 - Plescop

Date: Le 07 juin 2018

Objet: Délibération modification du PLU

Bonjour,

Veuillez trouver ci-joint, un copie de la délibération relative à la modification du PLU de la Commune de LOCQUELTAS.

Vous en souhaitant bonne réception

Cordialement,

Mme MAHIEUX Service Urbanisme



12, Place de la Mairie 56390 LOCQUELTAS

Tél: 02.97.66.60.15 Fax: 02.97.66.63.36

BORDEREAU D'ENVOI

 $\underline{Destinataire}\,$ - M. Le Président de Golfe du Morbihan Vannes Agglomération GMVA – 30 Rue Alfred Kastler $\,$ 56000 VANNES

Date: Le 07 juin 2018

Objet: Délibération modification du PLU

Bonjour,

Veuillez trouver ci-joint, un copie de la délibération relative à la modification du PLU de la Commune de LOCQUELTAS.

Vous en souhaitant bonne réception

Cordialement,

Mme MAHIEUX Service Urbanisme